



## ADI VAKIF AMA TİCARİ ÇALIŞIYORLAR

**C**umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, vakıf üniversitelerinin üzerine yapışan ticari kurum algısının önüne geçilmesi gerektiğini ifade ederek, "Adı vakıf ama kusura bakmasınlar vakıf olmaktan çıkmışlar tamamen ticari çalışıyorlar. Vakıf dediğimiz zaman farklı şeyler biz anlıyoruz. Öğrencisinin cebinden ne çıkacak o değil, tam aksine vakıfta ecdat nasıl tanımıyor, 'cebi hümayunundan ödemek suretiyle' diyor. Şimdi de bizim vakıf üniversitelerinin patronları kendi cebi hümayunlarından değil, orayı doldurmak için gayret ediyorlar" dedi.

# Hür İŞİK

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 19 Eylül 2019 Perşembe 1 TL

## BÜYÜKŞEHİRDEN AMATÖRE CAN SUYU



### 387 BİN TL'LİK YARDIM

Manisa'nın büyükşehir olmasının ardından amatöre yapılan yardımlar hakkında bilgi veren Başkan Ergün, "2014 yılında 200 bin, 2015 yılında 1 milyon 947 bin 356, 2016'da 751 bin 530, 2017 yılında 820 bin ve 2018 yılında da 516 bin lira olmak üzere toplam 4 milyon 234 bin 886 bin liralık maddi yardımda bulduk. Bugün de Bölgesel Amatör Lig'de mücadele veren 3 takımımıza 12 bin 500'er; Süper Amatör'de mücadele eden 13 takımımıza 10 biner ve 1. Amatör Kümede mücadele eden 46 takımımıza 5 biner lira olmak üzere toplam 387 bin 500 liralık yardımı kulüplerimize sağlamış olacağız." ifadesini kullandı. •7'de

Manisa Büyükşehir Belediyesi, BAL, Süper Amatör ve 1. Amatör liglerde Manisa'yı temsil eden futbol kulüplerine nakdi yardımda bulundu. Törende amatör futbol kulüplerinin temsilcilerine müjdeli bir haber de veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, gelecek yıl yapılacak yardımlarda U-11'den U-19'a kadar olan yaş gruplarında müsabakalara katılan takımlara da jestler yapacaklarını söyledi.



### MISIR ÜRETİCİLERİNE UYARI



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, mısır hasadı döneminin başlaması dolayısıyla mısır üretimi yapılan tarım arazilerinde incelemelerde bulundu. Üreticilerle bir araya gelen Öztürk, verimli bir hasat sezonu geçirebilmeleri için çiftçileri belirli konularda uyardı. •8'de

### HDP önünde eylem yapan aile sayısı 16'ncı günde 40'a yükseldi

Çocuklarının dağa kaçırıldığı iddiasıyla HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde oturma eylemine katılan aile sayısı, eylemin 16'ncı gününde 40'a yükseldi. Yaklaşık 4 yıl önce oğlu Onur Han'ın terör örgütü mensupları tarafından dağa kaçırıldığını kaydeden anne Selma Han, "Oğlum sesimi duyuyor ve beni görüyorsa gel Türkiye Cumhuriyeti devletine teslim ol. Artık bu hasret bitsin" dedi. •5'te



### SUYUN ETKİLİ KULLANIMI SAĞLANACAK



•4'te

### Kazada ölen genç futbolcu formasıyla defnedildi

Manisa'da içinde bulunduğu otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybederek rütüfedeği ağaca çarpması sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren genç futbolcu formasıyla defnedildi. •6'da



Bir müslümanın diktiği ağaçtan veya ektiği ekin-den insan, hayvan ve kuşların yedikleri şeyler, o müslüman için birer sadakadır. (Buhârî, Edeb, 27; Müslim, Müsâkât, 7, 10.)

## NAMAZIN KABUL ŞARTI: HUŞÛ

Namazdaki huşû hâli o derecede mühimdir ki, kul, ona riâyeti nisbetinde muâmele görür.



Namazın zâhiri tarafını "fıkıh" tanzim eder. Fıkıhsız bir namaz mümkün değildir. Ancak huşûdan uzak, darmadağın bir kalb ile de namaz müteber olamaz. Dolayısıyla namazın zâhirini tanzim eden fıkıhî kaideler, kalb âlemini tezyin eden mânevî kâidelerle bir araya geldiğinde ancak müteber ve makbûl bir namaz kılınabilir. Kalb âleminin tezyini ise, Kur'ân-ı Kerim'de buyrulmuş tezkîye (arınma) sırtını gerçekleştirmekle mümkündür. Âyet-i kerîmede buyrulur:

"Nefsini tezkîye eden (temizleyen) kurtuluşa ermiştir." (el-Âlâ, 14)

Bu mânevî terbiye namaz için son derece mühim bir husustur. Zîrâ Cenâb-ı Hakk, Kur'ân-ı Kerim'de namazın farzları, vâcibleri ve rek'at sayısını üzerinde durmamasına mukâbil, huşû, ihlâs ve huzûr hâlinin ehemmiyetini ve bu hâlin bütün hayata şâmil olmasını husûsan ve defaatle beyân buyurmaktadır. O hâlde namazın mânevî tarafına âid hissîyât, âdâb ve erkân, musallinin riâyet edeceği en mühim husustur. Zîrâ âyet-i kerîmede:

"Namazlarında huşû içinde olan mü'minler gerçekten kurtuluşa ermişlerdir." (Mü'minün 1-2) buyrulmaktadır.

Hadis-i şerîfte buyrulur:

"Kim ki abdestini güzelce alır, namazını vaktünde kılar, rukû ve secdesini tamamlar, huşûuna riâyet eyleser, (namazı) beyaz ve parlak (bir nûr) gibi yükselir ve (namaz kılana) «Benim hakkıma riâyet ettiğin gibi Allâh da seni korusun!» diye seslenir. Kim de abdestini güzel almaz, namazı vaktünde kılmaz, rukû, secde ve huşûuna riâyet etmezse, (namazı) siyah ve karanlık (bir cisim) olarak yükselir ve: «Beni zâyî ettiğin gibi Allâh da seni zâyî etsin!» der. Tâ ki, Allâh Teâlâ'nın dilettiği yere gittikten sonra bir paçavra gibi dürlülür ve adamın suratına çarptır." (Taberânî)

Bahâeddîn Nakşibend -kuddise sirruh-'a sordular:

"Bir kul, namazda nasıl huşûa erer?"

O da cevâben:

"Dört şeyle, buyurup şunları beyân etti:

1. Helâl lokma,
2. Abdest sırasında gâfletten uzak durmak,
3. İlk tekbiri okurken kendini huzûrda bilmek,
4. Namaz dışında da Hakk'ı aslâ unutmamak, yani namazdaki huzûr, sükûn ve mâsiyetten uzakta durma hâ-

lini namazdan sonra da devâm ettirebilmek."

Namazdaki huşû hâli o derecede mühimdir ki, kul, ona riâyeti nisbetinde muâmele görür. Hadis-i şerîflerde buyrulur:

"Kişi namazı bitirince, kıldığı namazın sevabından kendisine ya onda biri, ya dokuzda biri, ya sekizde biri, ya yedide biri, ya altıda biri, ya beşte biri, ya dördte biri, ya üçte biri, ya da yarısı verilir..." (Ebû Dâvûd, Salât, 124)

"Çok kimseler var ki, kıldıkları namazın, altıda, hattâ onda biri bile kendisi için yazılmaz. Ancak bilerek huzûr ile kıldıkları kısmı yazılır." (Ebû Dâvûd, Nesâî)

Yâni kul için ancak bilerek ve huzûr ile kıldıkları namazın sevâbı vardır.

Gerçek musalliler, namaz için kalktıklarında onu lâyık-ı vehîle edlâ edip rızâ-yı ilâhiye nâil olma istikâmetinde

gönüllerini Rabblerine bağlar, namazdan başka hiçbir şeyle meşgul olmazlar, bütün dış âlâkâlardan sıyrılırlar ve rûhânî duyular içinde namazı ikâme ederler. Gözlerini secde yerine dikerler ve ilâhî müşâhede altında olduklarını pek derinden hissederek mânevî bir haz içinde âdetâ kendilerinden geçerler.

Bu hâl, hiç şüphesiz kalb-i selime ermiş ihlâşlı kulların hâlidir. Yâni huşû bir bakıma ihlâsın meyvesidir. Zîrâ ihlâs, kulu samîmiyet ve huşû sahibî yaparak Allâh indinde pek yüksek derecelere erdirmenin yanında ilâhî muhâfaza vesilesi olur. Hadis-i şerîfte:

"İhlâş kişilere müjdeliler olsun ki, onlar nûr-ı hidâyettirler. Onlardan dolayı en şiddetli fitneler yok olur gider." (Fezâil-i Âmâl, 285-286) buyurulmuştur.

◆www.islamve

ihsan.com

### OSMANLI HİKAYELERİ

## ORHAN GAZİ'NİN OĞLUNA NASİHATİ

Büyük oğlu Süleyman'ın vefâtına ziyâdesiyle üzülen Orhan Gâzi rahatsızlandı. Velahtlığı getirdiği Murâd Beye şu nasihatlarında bulundu: "Oğul, saltanatına mağrûr

olma. Unutma ki, dünyâ, hazret-i Süleyman'a kalmamıştır. Unutma ki, dünyâ saltanatı geçicidir, lâkin büyük bir fırsattır. Allah yolunda hizmet ve Peygamber efendimizin (sallallahü aleyhi ve sellem) şefâatine mazhariyet için, bu fırsatı iyi değerlendir. Dünyâya âhîret ölçü-

siyle bakarsan ebedî saâdeti fedâ etmeye değmediğini göreceksin.

Oğul! Rumeli Hıristiyanları rahat durmayacaktır, sen o cârîbe yürü. Rumeli fethini tamamlar. Kostantiniye'yi fethet, yâhut fethetme hazırlar, câvardaki Türk beyleriyle mesele çikarmamaya çalış. Ahâli her ne kadar bizi istese de başlarında bulunan beyler, beyliklerinden geçme tarafların gözlemez. Daha bir zaman idâre edecekler, lâkin sonunda olmuş meyve gibi avucuna düşecekler. Anadolu'da gâile çıkmazsa Rumeli işini rahat halletlersin. Bu yüzden Anadolu'nun sessizliğini bozmamaya gayret et. Cennetmekân babam Osman Gâzi Han, Söğüt ve Domaniç'ten ibâret

bir avuç toprağı beylik yaptı. Biz Alâh'ın izniyle beyliği hanlığa çevirip sultanlığı ilmal ettik. Sen daha da büyüğünü yapacaksın. Osman'la iki kere üstünde hükmetmek yetmez. Zîrâ ilâ-yı kelîmetullah azmi dünyâya sığmayacak kadar yüce bir azimdir. Selçuklunun vârisi biz olduğumuz gibi Roma'nın vârisi de biziz. Oğul, Kur'ân-ı kerîm'in hükmünden ayrılmaz. Adâletle hükmet. Gâzileri gözet. Dîne hizmet edenlere hizmeti şeref say. Fakîrleri doyur. Zâlimleri ise cezâlandırmakta tereddüt gösterme. En kötü

adâlet, geç tecellî eden adâlettir. Sonunda hüküm isâbetli dahi olsa, geçiken adâlet zulümdür. Oğul, biz yolun sonuna geldik, sen daha başındasın. Cenâb-ı Mevlâ saltanatını mübârek kilsin."

◆www.ehlisunnetbuuyukleri.com

Dul ve fakirlere yardım eden kimse, Allah yolunda cihad eden veya gündüzleri (nafile) oruç tutup, gecelerini (nafile) ibadete geçiren kimse gibidir.

(Buhârî, Nafakât, 1; Müslim, Zühd, 41; Tirmizî, Birr, 44; Nesâî, Zekât, 78)



# Bakan Varank, Türkiye'nin 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisini açıkladı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisini açıkladığı toplantıda, "2023 yılına kadar, ülkemizde teknoloji tabanlı işlere yapılan yıllık yatırımların büyüklüğünün 5 milyar liraya ulaşmasını amaçlıyoruz. Türkiye'nin yıkıcı teknoloji alanlarında, küresel ölçekte marka olacak en az 23 akıllı ürün çıkarmasını hedefliyoruz. Ülkemizden de unicornlar çıksın, başarılarıyla adlarından söz ettirsin, hatta bunlara da Turcorn denilsin istiyoruz. Bu kapsamda 2023'e kadar en az 10 Turcorn hedefimiz var" dedi.

Türkiye'nin gelecek dönemde sanayi ve teknolojiye izleyeceği yol haritasını içeren "Türkiye'nin 2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından MKE Sanayi ve Teknoloji Müzesi'nde düzenlenen toplantıda açıklandı.

## "MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ, BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK GELİŞMELERDE TEKELLEŞMEYE İTİRAZDIR"

Bakan Mustafa Varank, Türkiye'yi hedeflerine ulaştıracak stratejilerin ancak ve ancak teknolojiyle birlikte ele alındığında başarıya ulaşabilir olduğuna olduğuna dikkat çekerek, "Elimi çabuk tutup işe koyulmayan, yalnızca bugünü değil, geleceği de kaybediyor Peki biz, Türkiye olarak, Dördüncü Sanayi Devrimi çerçevesinde neler yapıyor, nasıl bir pozisyon alıyoruz? Biz bu dönemin paradigması değişimlerini, sürdürülebilir ekonomik kalkınma ve toplumsal refah artış için bir fırsat olarak görüyoruz. Bu dönüşüm sürecinde aktif rol almayı ve yeni teknolojilerin pazar değil üreticisi olmayı hedefliyoruz. İşte bu vizyonumuzda da Millî Teknoloji Hamlesi diyoruz. Millî Teknoloji Hamlesiyi ülkemizin; küresel rekabet gücünü artıracak, ekonomik ve teknolojik bağımsızlığını güçlendirecek, sanayide katma değerli üretimi geliştirecek ve kritik teknolojilerde ağırlık sağlayacağı. İşte savunma sanayinde geldiğimiz yer ortada. Bu alandaki tecrübelerimiz, güçlü yerli tedarikçilerimiz, diğer sektörlerde de rol model olacak. Millî Teknoloji Hamlesi, bilimsel ve teknolojik gelişmelerde tekelleşmeye itirazdır.

Tekelleşmeye karşı çıkmamız yegane yolu da özgün teknolojiler üretilebilir. Bunu başarabiliyoruz; hem bu zorlu coğrafyadaki varlığımızı güçlendirecek; hem de insanlık yararına teknoloji yaklaşımları, ilkelimizimiz daha güçlü bir şekilde savunacağız" dedi.

## "AR-GE YATIRIMLARINDA DÜNYADA SÖZ SAHİBİ OLAN İLK 2 BİN 500 FİRMALIK LİSTEYE, ÜLKEMİZDEN 23 FİRMAYI SOKMAK İSTİYORUZ"

Sanayi ve Teknoloji Stratejisini 11'inci Kalkınma Planı doğrultusunda hazırladıklarını ifade eden Varank, 2023'ü giden süreçte somut hedefler belirlediklerini belirterek, milli gelirden imalat sanayinin payını artırmak istediklerini, son 10 sene ortalamada yüzde 16,5 olan bu payı, 2023 yılında yüzde 21'e çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı. Yenilikçi ve daha gelişmiş bir sanayi için, sanayide çalışan işçi başına katma değeri 35 bin dolara ve imalat sanayi ihracatını da 210 milyar dolara yükseltmek istediklerini kaydeden Varank, "Tabii bu ihracatın, teknoloji yoğunluğunun artması da üzerinde önemle durduğumuz bir konu. Bu kapsamda; imalat sanayi ihracatımızda



orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürünlerinin payını yüzde 50'ye çıkarmayı arzuluyoruz. Daha rekabetçi ve yüksek katma değerli üretime giden yol, Ar-Ge'ye yapılan harcamalardan geçiyor. Ar-Ge harcamalarının milli gelirdeki payını yüzde 1,8'e, bu alanda çalışan insan kaynağımızı 300 bin kişiye ve araştırmacı sayımızı 200 bin kişiye çıkaracağız. Ar-Ge yatırımlarında dünyada söz sahibi olan ilk 2 bin 500 firmalık listeye, ülkemizden 23 firmayı sokmak istiyoruz" dedi.

## "2023'E KADAR EN AZ 10 TURCORN HEDEFİMİZ VAR"

Teknolojik dönüşümün temel sürükleyicisinin beşeri sermaye olduğu söyleyen Varank, "Yazılım alanında yetenek havuzunu genişletip, en az 500 bin yazılımcı olsun istiyoruz. İşin yatırım boyutunu da ayrıca önemsiyoruz. 2023 yılına kadar, ülkemizde teknoloji tabanlı işlere yapılan yıllık yatırımların büyüklüğünün 5 milyar liraya ulaşmasını amaçlıyoruz. Yeni teknolojilerle birlikte akıllı ürün ve hizmetler, piyasada baskın olmaya başladı. Bu noktada Türkiye'nin yıkıcı teknoloji alanlarında, küresel ölçekte marka olacak en az 23 akıllı ürün çıkarmasını hedefliyoruz. Tabii bunları yapacak; yenilikçi, fırsatları en iyi şekilde değerlendiren girişimcilere ihtiyacımız var. Bilgiyoursunuz girişim seviyesinden 1 milyar dolardan üzerinde değerlemeye ulaşan şirketlere Unicorn deniliyor. Dünya'da 300'e yakın unicorn bulunuyor. Ülkemizden de unicornlar çıksın, başarılarıyla adlarından söz ettirsin, hatta bunlara da Turcorn denilsin istiyoruz. Bu kapsamda 2023'e kadar en az 10 Turcorn hedefimiz var" ifadelerini kullandı.

## "YATIRIM TUTARININ 50 MİLYON LİRAYA AŞMASI DURUMUNDA, PROJE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİNİ DEVREYE SOKACAĞIZ"

Hedeflere ulaşmak için sanayi stratejisinde 5 ana bileşen ve 23 alt politika belirlendiğini belirten Varank, "İlk bileşenimiz Yüksek Teknoloji ve Inovasyon. Burada amaç; ülkemizi kritik teknolojilerde rekabetçi bir yapıya kavuşturup, küresel ligde önemli bir oyuncu haline getirmek. İkinci bileşen olan Dijital Dönüşüm ve Sanayi Ham-

lesiyle, teknoloji odaklı sanayileşme için somut adımlar atacağız. Girişimcilik alanında uygulayacağımız politikalarla, fikirden ürüne kadar tüm süreçte girişimci sayısını artıracak ve ekosistemi daha da güçlendireceğiz. Beşeri Sermaye'nin Dönüşümü ve Altyapı Alanında hayata geçireceğimiz politikalar, başarıya giden yolun hızlandırıcıları olacak. Detaylara girmeden önce, bu stratejinin bel kemiği olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi programına özel bir parantez açmak istiyoruz. 11. Kalkınma Planında da yer bulan bu program, yüksek katma değerli ürünlerin yerli imkân ve kabiliyetlerle üretimini amaçlıyor. Bunun için odak sektörlerdeki öncelikli ürünleri destekleyeceğiz. Bu kapsamda Ar-Ge, Ür-Ge, yatırım, pazarlama ve ihracat süreçlerini uçtan uca yönetecek; Alıcı ve üreticisi aynı anda teşvik edeceğiz. Programa destekleyeceğimiz yatırımlar, stratejik yatırım teşviklerinden faydalanacak. Yatırım tutarının 50 milyon lirayı aşması durumunda, proje bazlı teşvik sistemi devreye sokacağız. Yatırımlara sunulacak destek paketinde, belirleyici ölçütlerden biri projenin katma değeri olacak" dedi.

## "SANAYİNİN DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ İÇİN ÇOK BOYUTLU POLİTİKALAR UYGULAYACAĞIZ"

Sanayi ve Teknoloji Stratejisinin ikinci sacayağına Dijital Dönüşüm ve Sanayi Hamlesi olduğunu ifade eden Varank, "Bu kapsamda dijital dönüşümden, rekabet öncesi işbirliğine, teşvik sistemi reformundan sanayinin finansmanına, bütüncül bir yaklaşımla gerekli adımları atacağız. Bu başlıktaki politika detaylarını kısaca değinmek istiyoruz. Sanayinin dijital dönüşümünü içeren çok boyutlu politikalar uygulayacağız. Firmaların dijital dönüşüm olgunluk seviyelerini belirleyecek, sektörel ve işletme büyüklüğüne göre karşılaştırmalı yapacağız. Türkiye'ye özgü bir model geliştireceğiz. Dijital Dönüşüm ve Yetkinlik Merkezleri kuruyoruz. Bu merkezlerin yönetim modeli; kamu ve özel sektörün yanı sıra uluslararası işbirliklerini de kapsayacak.

Yeni istihdam alanları belirleyip, yetkinlik bazlı eğitim destekleri geliştireceğiz" ifadelerini kullandı.

## "KOBİLERİMİZİN DOĞRUDAN İHRACAT YAPABİLMESİ İÇİN E-TİCARET İMKANLARINI GELİŞTİRECEĞİZ"

Sanayinin Kurumsallaşması ve İhracat Güçlendirilmesi için de bir dizi adım atılacağını belirten Bakan Varank, "Dijital dönüşümde firmaların uyum kabiliyetinin, sadece üretim faktörleriyle sınırlı değil. Kurumsal yöne-

timin de kişilerden bağımsız ve nesiller boyu yaşayabilir yapıları dönüşmesini sağlamak gerekiyor. Bunun için şirketlerin kurumsal yönetim becerilerini geliştirici desteklerimiz olacak. Örneğin; tedarik zincirindeki işletmeler arasındaki entegrasyonu hızlandıracak mekanizmalar geliştireceğiz. KOBİ'lerin rekabet gücünü artırmak için stratejik birleşmeleri teşvik edeceğiz. Ayrıca işletmelerin yeni pazarlara ulaşmasını önünü açacağız. KOBİ'lerimizin doğrudan ihracat yapabilmesi için e-ticaret imkânlarını geliştireceğiz. Bunun için veri merkezli yatırımları ve bulut bilişim uygulamaları gibi alanlarda çalışmalar başlatıyoruz" dedi.

## "5 YILDA YAKLAŞIK 50 BİN ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİMİZ TEKNOLOJİ EĞİTİMLERİ ALACAK"

Ar-Ge yetenek kapasitesini artırmak istediklerini ifade eden Varank, "Yeteneğe yaptığımız yatırım, size misliyle geri dönüyor. Dolayısıyla biz de bu alana yapılacak yatırımlarda, tüm imkanlarımızı zorlamak istiyoruz. Kuracağımız 100 Deneyap teknoloji atölyesinde 5 yılda yaklaşık 50 bin özel yetenekli öğrencimiz teknoloji eğitimleri alacak. Bu sene ilk defa Uluslararası Lider Araştırmacılar Programını uygulamaya başladık ve beklentimizin çok ötesinde bir taleple karşılaştık. Yurtiçinde çalışan ya da kamu imkanlarıyla yurtdışına gönderilen araştırmacıların odak teknoloji alanlarında yetkinliğini artırmayı hedefliyoruz. Sanayi Doktora programımız devam edecek. Uluslararası araştırma merkezleri ile işbirlikleri yapmak istiyoruz. Yurtdışındaki üstün başarılı yabancı uyturku akademisyenlerin, ülkemize transferini teşvik edecek programlar geliştireceğiz. Ayrıca din ikincisinin açılışını yaptığımız Teknofest havacılık uzay ve teknoloji festivalini hepimiz biliyoruz. İkincide 550 bin katılımcıya hitap eden, bu yıl 1 milyon misafir hedeflediğimiz bu festivalle teknoloji üretin, icat çıkarın bir gençlik yetiştirmeyi hedefliyoruz. Önümüzdeki yıllarda da Teknofesti geniş katılımlı düzenlemeye devam edeceğiz. Bileşenimizin son politikası Açık Kaynak Platformunun kurulması ve yazılım kapasitemizin artırılması. Açık Kaynak Platformuyla; yazılım maliyetlerini azaltmayı, yazılımcı sayımızı artırmayı ve açık kaynak alanında çalışan girişim sayısını artırmayı hedefliyoruz. İlk olarak kamunun mevcut ve yeni alanlarında, açık kaynak yazılımlara geçişi için yol haritası belirleyeceğiz. Açık kaynak yazılım ekosisteminin kamu ve özel sektör tarafından desteklenmesini sağlayacağız. Bu amaçla, hızla hayata geçirilebilir, yaygınlaştırılabilir ve yenilikçi bir yazılım eğitimi modeli hazırlanacak. Yazılımcı olmayı itibarlı bir kariyer haline getirmek istiyoruz. Bunun için bir seferberlik başlatılacak ve genç yeteneklerimiz

yeni imkânlar sunacağız" ifadelerini kullandı.

## "YAPAY ZEKA ENSTİTÜSÜ KURUYORUZ"

Stratejinin son bileşenini altyapı bazarlığı olarak belirlediklerini söyleyen Varank, "Yapay zeka enstitüsü kuracaklarını belirterek, "Güçlü bir altyapının temin edilmesi, reformları gerçekleştirmeye hızımız ve verimliliğimiz açısından çok önemli. Veri iletişimi ve açık veri reformunda somut adımlarımız olacak. Veri iletişimi dediğimiz şey, artık sadece mobil cihazlar ve bilgisayarlarla sınırlı değil. Arabalar, mekanlar ve giyilebilir cihazlar arasında da veri iletişiminin gittikçe arttığı bir evreye girdik. Dolayısıyla küresel rekabetçiliğin ana unsurlarından biri hızlı ve uygun maliyetli veri iletişimi olmaya başladı. Buradan hareketle, ülke genelinde, veri iletişimi hızı ve güvenliği veri iletişimi altyapısı için gerekli destekleri sağlayacağız. Bu alanda ürün geliştiren yerli teknoloji tedarikçilerini teşvik edip, kamu alım desteği imkanı sunacağız. Veri haberleşmesi konusunda uluslararası standartların geliştirilmesine katkıda bulunacağız. Açık veri reformunu da ivedilikle hayata geçireceğiz. Böylelikle veriyi dayanak kar verme, ürün ve hizmet geliştirme süreçlerini güçlendirmiş olacağız. Ülke olarak sahip olduğumuz büyük verinin, ekonomik değere dönüşmesini önemsiyoruz. Bunun için Yapay Zeka Enstitüsü kuruyoruz. Bu Kurum yapay zeka alanında AR-GE çalışmalarını yürütecek ve ülke ölçeğinde yüksek katma değerli projeleri hayata geçirecek" dedi.

## "YERLEŞİK BULUT BİLİŞİM SİSTEMİ İHTİYACININ FARKINDAYIZ"

Ülkemizde kalması gerekli ve stratejik olan verinin tamamını, güvenlik seviyesini, depolama ve iletişim standartlarını belirleyeceklerini dile getiren Varank, "Bu amaçla veri güvenliği çerçeve mevzuatını tamamlayacağız. Sanayinin dijital dönüşümü için gerekli yazılımları ve altyapıları bulut teknolojilerine uyumlu olarak geliştireceğiz. Siber Güvenlik Standartları ve Altyapısı için de eylemlerimiz olacak. Günümlükte sadece iş verileri değil, biyolojik yapımıza ilişkin veriler de siber saldırı riski altında bulunuyor. Dolayısıyla siber güvenlik konusunu üzerinde de dikkatle durduk. Millî Teknoloji Hamlemizin öncelikli projelerindeki siber güvenlik risklerini belirleyip, gerekli önlemleri alacağız. OSB ve TGB'lerde kullanılanlar başta olmak üzere, yazılımların sızma testleri için yerli teknoloji tedarikçilerini geliştirip, sertifikasyonlarını destekleyeceğiz. Siber saldırıların etkisini yüksek olabileceği sektörlerde, siber güvenliğin yerli altyapılarının kurulmasını planlamasını ilgili kurumlarla yapacağız; Mevzuat ve ek finansman desteği sağlayacağız" dedi.



# SUYUN ETKİLİ KULLANIMI SAĞLANACAK

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü İzmir, Manisa ve Uşak'ın su kullanımı takip edebilmek için "Online Sisteme" geçti. 67 ayrı noktada anlık ölçüm yapan "Debitmetre Online Ölçüm Sistemi" ile suyun etkin kullanımını hedefliyor.



İzmir Manisa ve Uşak'ın su kullanımı artık elektronik ortamda izleniyor. DSİ 2. Bölge Müdürlüğü tarafından Türkiye'de ilk kez uygulanan "Debitmetre Online Ölçüm Sistemi" ile 67 ayrı noktadaki su geçişleri anlık olarak, bilgisayarlar ortamına aktarılıyor.

Proje için özel bir yazılım kul-

lanıldığı kaydeden DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, "Debitmetre Online Ölçüm Sistemi" ile suyun daha etkin kullanımını hedeflediklerini söyledi.

## 67 AYRI NOKTADA ÖLÇÜM YAPILIYOR

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü so-

rumluluk sahasındaki İzmir Manisa ve Uşak'ta 67 ayrı nokta ölçüm sensörleri yerleştirdik. Ve özel olarak geliştirilen yazılım ile bu sensörlerden verileri anlık olarak takip ediyoruz. Şu anda hangi bölgeye ne kadar su veriyoruz; dakika dakika takip edebiliyoruz" dedi.

## SU DAHA ETKİN KULLANILACAK

Proje sayesinde su politikalarının daha doğru şekilde oluşturulabileceğini belirten Eker, "Suyun önemi dünyada her geçen gün daha da artıyor. Suyumuzu doğru zamanda, doğru şekilde ve tasarruf ederek kullanmalıyız. Vahşi sulamayı bir an önce terk ederek, damla sulamaya yönelmeliyiz. Bu sistem sayesinde su politikalarını daha doğru şekilde belirleyebileceğiz" diye konuştu.

Online Debitmetre Ölçüm Sistemi Balçova İçme Suyu Barajı, Seferihisar Barajı Sulaması, Ka-



vaklıdere Barajı Sulaması, Ürkmez Barajı Sulaması, Zeytinova Barajı Sulaması, Aktaş Barajı Sulaması, Beydağ Barajı Sulaması, Bademli Barajı Sulaması, Ataköy Göleti Sulaması, Özdere Barajı Sulaması, Savanda Barajı Sulaması, Tahtalı İçmesuyu Barajı, Gördes İçmesuyu Barajı ve Sulaması, Buldan Barajı Sulaması, Bağyolu Barajı Sulaması, Çatca Barajı Sulaması, Sevişler Barajı Sulaması, Avşar Barajı Sulaması,

Adala Regülatörü Alaşehir Sulaması, Ahmetli Sulaması, Turgutlu Sulaması, Sarıkız - Mesir Sulaması, Gediz Sulaması, Türkeli Sulaması, Bağlararası Sulaması, Yortanlı Barajı Sulaması, Çaltukoru Barajı Sulaması, Güzelhisar Sanayi Suyu ve Sulaması, Alaçatı Barajı Sulaması, Karakızlar Barajı Sulaması, Menemen Sulaması, Kestel Sulaması projelerinde kullanılıyor.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## Miniklerden itfaiyeye ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, minik konuklarını ağırlamaya devam ediyor. Manisa'da ikamet eden sığınmacı ve göçmen minikler, Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği'nin organizasyonu ile itfaiyeye ziyarete bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekipleri, görev ve sorumluluklarının yanında ziyaretçilerini de kabul etmeye ve bilgilendirmeye devam ediyor. Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Der-

neği'nin organizasyonu ile Manisa'da ikamet eden sığınmacı ve göçmen minikler Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı'nı ziyaret etti. 6-7 yaş arasındaki çocukları, itfaiyenin çalışanları ile itfaiyenin araç ve malzemeleri hakkında bilgi aldı. Minik öğrenciler gezi sonunda gezi sonunda itfaiye araçlarına bindi. İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnal, her zaman görevlerinin başında olan perso-



nelin, minik ziyaretçileri kabul ederek onları bilgilendirdiğini söyledi. Başkan İnal, görev ve sorumluluklarının yanında mi-

nikler ile kurulan gönül bağı ile miniklerin akıllarında yer etmeye çalıştıklarını ifade etti.

■ Haber Merkezi

## Sarıgöllü kadınlar evlerde tarhana yapımına başladı



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kadınlar tarafından ev yapımı doğal tarhana üretimi

kadın Naime Hacıoğlu "Tarhanalık biberler bol suyla iyice yıkanır. İçerisin-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kadınlar tarafından pazardan satın alınan biberlerle evlerde tarhana yapımına başlandı.

den çekirdekleri çıkarılır biberler küçük doğranır. Aynı şekilde soğanı da katarız. Nane konulur. Bu karışım ocakta pişirilir içerisine tuz ilave ederiz. Pişirilen bu karışım çevrede 'ebe aşı' adı verilir. Hazırlanan karışım soğuduktan sonra un ve yoğurt katarak karıştırılır. Bir hafta kadar her gün karıştırılır. Kıvamına geldiğinde bu kez temiz bezler üzerine kaşık kaşık konularak güneş altında alt-üst yapılarak kurutulur. Kuruyan tarhana daha sonra ellerimizle ovarak elekten geçirilir. Bu kez de elekten geçen tarhanaları gölge bir yerde iyice neminin almasından sonra kavanozlara koyarız. Kış aylarında sabahları tüketilir" dedi. ■ İHA

| 2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ |                    |               |
|--|--------------------|---------------|
| <b>BOYUT</b>   | <b>SİYAH-BEYAZ</b> | <b>RENKLİ</b> |
| Çeyrek   | 300 TL + KDV       | 400 TL + KDV  |
| Yarım  | 450 TL + KDV       | 600 TL + KDV  |
| Tam  | 650 TL + KDV       | 1000 TL + KDV |
| <b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>                          |                    |               |
| 500 TL + KDV   |                    |               |

**Hür Işık** 19 EYLÜL 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14891 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

| Abone Özetleri |         |
|----------------|---------|
| 6 Aylık Abone  | :150 TL |
| Yıllık Abone   | :250 TL |
| Zeyil İnanı    | 20 TL   |

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gönderimin izni zıvordılarak iletiles yapılabilir

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim SENE ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA : 0521 372 64 34

**TEL** : MNS Matbaacılık : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yarahasentler Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yazın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



# HDP önünde eylem yapan aile sayısı 16'ncı günde 40'a yükseldi



Çocuklarının dağa kaçırıldığı iddiasıyla HDP Diyarbakır İl Başkanlığı önünde oturma eylemine katılan aile sayısı, eylemin 16'ncı gününde 40'a yükseldi. Yaklaşık 4 yıl önce oğlu Onur Han'ın terör örgütü mensupları tarafından dağa kaçırıldığını kaydeden anne Selma Han, "Oğlum sesimi duyuyor ve beni görürsün gel Türkiye Cumhuriyeti devletine teslim ol. Artık bu hasret bitsin"

dedi. Diyarbakır'da HDP önündeki ailelerin evlatları için başlatılmış olduğu oturma eylemi 16'ncı günde sürüyor. Evlatlarının terör örgütü PKK tarafından kaçırıldığını iddia eden ailelerin sesi gün geçtikçe çığ gibi büyümeye devam ediyor. 2015 yılında oğlu Onur Han'ın 24 yaşındayken terör örgütü PKK tarafından kaçırıldığını iddia edilen anne Selma Han, HDP

Diyarbakır il binası önüne gelerek oturma eylemine katıldı. Selma Han, "Diyarbakır'a Muş'un Varto ilçesinden geldim ve oğlumun Türkiye'ye gelmesini istiyorum. Oğlum geçtiğimiz yıl aradığında Suriye'de olduğunu söyledi bana. Her nerede olur ise olsun gelisin teslim olsun" dedi. Anne Han, daha sonra HDP önünde evlatları için nöbet tutan ailelerle birlikte oturma eylemine katıldı. ■ İHA

## HUZUEVİNE ESNAFLARDAN ZİYARET



Manisa Berberler ve Kuaförler Odası, içinde bulunulan Ahilik Haftası dolayısıyla, Manisa Büyükşehir Belediyesi İsmail

Muammer Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu'na ziyarette bulundu. Oda Başkanı Ali Bartu ve yönetim kurulu üyelerine zi-

yaratlerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Müge Kuğu da eşlik etti. Oda Başkanı Bartu ve Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanı Müge Kuğu, yaşlıları birlikte ziyaret ederek, bir isteklerinin olup olmadığını sordu, çiçek takdim ve düzenli olarak ziyaretlerini gerçekleştirerek, bakımlarını yapacaklarını söyledi. Bartu, oda olarak her zaman huzurevi sakinlerinin yanında olduklarını kaydetti. ■ Haber Merkezi



## Başkan Çipiloğlu'ndan Hak İş İl Başkanı Karafil'e ziyaret

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, Hak İş Konfederasyonu Manisa İl Başkanı ve Hizmet İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, geçtiğimiz günlerde ayağında geçirdiği bir rahatsızlık nedeniyle tedavisi devam eden Hak İş Konfederasyonu Manisa İl Başkanı ve Hizmet

İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil'i ikamet ettiği evinde ziyaret etti. Başkan Çipiloğlu'na ziyarette İlçe Başkan Yardımcıları ve Yönetim Kurulu Üyeleri de eşlik etti.

Başkan Çipiloğlu, Başkan Karafil'e geçmiş olsun dileklerini iletirken, Başkan Karafil'de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan Çipiloğlu ve beraberindekiyle teşekkür etti.

## Kula'da ilköğretim haftası kutlandı

Manisa'nın Kula ilçesinde İlköğretim Haftası kutlama programı, Tabduk Emre İlköğretim Okulu'nda gerçekleştirildi.

Şehit Ömer Halisdemir ve Yunus Emre Kent Meydanı'ndaki Atatürk Anıtına çelenk sunulmasıyla başlayan kutlama programına Tabduk Emre İlköğretim Okulu'nda devam edildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından programın açılış konuşmasını yapan Kula Kaymakamı Kemal Duru, "Ülkemizin gelişmesi ve ilerlemesi yolunda başarılara vesile olmasını diliyorum. Eğitim çağa uygun olarak sürekli değişen ve gelişen, birikim ve tecrübeler ışığında yenilenen bir süreçtir. Bu süreç toplumu yücelten, insanlığa yön veren en önemli etkidir. Eğitim nesil yetiştirme işidir. Nesil yetiştirme ise medeniyet inşası iddiasını sürdürmektedir. Hedefimiz bilgi toplumunun gerektirdiği becerilerle donanmış, milli kültür ile insanlığın evrensel değerlerini içtenleşmiş bireyler yetiştirmektir" diye konuştu. Tören, şairlerin okunması ve halk oyunu gösterileriyle devam etti.

Programda 4. sınıf öğrencileri, okula yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerine çiçek hediye etti. 2019-2020 eğitim öğretim yılının başladığı törene Kaymakam Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe emniyet Müdür vekili Komiser Yardımcısı Mustafa Yıldırım, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü İsmail Ekiz, İlçe Müftüsü Kamil Kırkız, İlçe Spor Müdürü İbrahim Özel, okul müdürleri, öğrenci velileri ve öğretmenler katıldı. ■ İHA





## Başkan Ergün Gaziler Günü'nü Kutladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Şehitlerimizin ülkemizin nuru, gazilerimizin de onuru olduğunu ifade eden Başkan Ergün, "Tüm gazilerimizin 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutluyor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, ebediyete intikal eden kahraman atalarımızı saygı ve rahmetle

anıyorum" dedi.

19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayımlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mesajında şunlara yer verdi: "Ebedi Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk'e 1921 yılında Mareşallik rütbesi ile gazilik unvanının verildiği gün olması nedeniyle yurdumuzda her yıl 19 Eylül 'Gaziler Günü' resmi olarak kutlanıyor. Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli

kahraman atalarımızın, şehit ve gazilerimizin kanlarıyla atılmıştır. Bu kutsal toprakları bizlere emanet eden kahraman atalarımızı yad etmek, onların anılarını yüceltmek adına kutlanan bu önemli günleri önemsiyor, bunları çocuklarımıza en güzel ve en doğru şekilde anlatmamız gerektiğine inanıyorum. Şehitlerimiz ülkemizin nuru, gazilerimiz de onurudur. 19 Eylül Gaziler Günü'nü kutlarken, gazilik makama

erişen tüm gazilerimizi saygıyla selamlıyor; başta Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, aramızdan ayrılarak ebediyete intikal eden tüm gazilerimizi de saygı ve rahmetle anıyorum."

■ Haber Merkezi



## GAZİ VE ŞEHİT AİLELERİNİN HER DAİM YANINDAYIZ

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "Üğruna çok büyük bedeller ödenerek kazanılan bu vatan, bizlere 'ölürsem şehit, kalırsam gazi' diyen şehit ve gazilerimizin en kutsal emanetidir." dedi.

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Mareşal Rütbesi ve Gazilik unvanının verildiği 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Çerçi mesajında Türk milletinin milli değerlerine sahip çıktığını ifade ederek, "Üğruna çok büyük bedeller ödenerek kazanılan bu vatan, bizlere 'ölürsem şehit, kalırsam gazi' diyen şehit ve gazilerimizin en kutsal emanetidir. Yurdumuz topraklarını korumak ve savunmak için, üstün bir cesaret ve feragat örneği göstererek, en güç koşullar altında canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen, şehit ve gazilerimiz her zaman onur

kağnağımız olmuşlardır. Vatandaş ve bağışsızlığını her şeyden üstün tutan Türk milletinin bu uğurda nice şehitler ve gaziler vermeye her zaman hazır olduğu unutulmamalıdır. Bu duygu düşüncelerle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal etmiş olan gazilerimizi rahmetle, hayatta olan gazilerimizi de minnet ve şükranla anıyorum. Değerli ailelerine saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

## GAZİ VE ŞEHİT AİLELERİNE HİZMET BİZİM KUTSAL VAZİFEMİZDİR

Gaziler Günü nedeniyle kutlama mesajı yayımlayan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Şehzadeler Belediyesi, şehit ve gazilerimize, onların dul ve yetimlerine, emanetlerine karşı her türlü hizmeti kutsal vazife saymaktadır. Minnet ve şükran duyguları içinde, bugün de aynı azim ve kararlılıkla milletimizin huzur ve güvenliği için canlarını ortaya koyan güvenlik güçlerimizi; bu uğurda gazi olmuş, şehitlik mertebesine erişmiş kahramanlarımızı saygıyla anıyorum." dedi.



Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı. Başkan Çelik mesajında "Şehitlik ve gazilik teslim olduğumuz değerler manzumesinin en yüce nişanlarındandır. İnsanımızın bu nişana olan arzusu, milletimizin kahramanlık destanlarına vesile oldu. Bizim insanımız bir yolcu olduğumuz; ruhlar aleminden, ana rahminden, dünyadan, kabirden ve haşirden geçerek ebede gideceğini bilir.

Şehit ve gazileri gülerek ölüme çeken kuvvettir. "Ebedi yurda hasrettir." Şehitler ve gaziler bu dünyaya "Ö durağı" geçmeye geldiklerini bilenlerdir. Anaların; "Ölürsen şehit, kalırsan gazi ol" diyerek askere uğurladığı "Kımalı kuzuların" canları ve kanları pahasına yazdığı destanlar sayesinde bu aziz vatanda hür yaşıyoruz. Ay yıldızlı bayrağımızın dalgalanışını ve gölgesindeki yerimizi onlara borçluyuz. Bu nedenle: vatanın ve milletinin

ebedi varlığını, devletin bütünlüğünü muhafaza etmek amacıyla, ülkemizin her karış toprağına kanlarını akıtarak tarihimize altın sayfalar yazdıran, bu uğurda can veren aziz şehitlerimizin, gazilerimizin, harp ve vazife malullerimizin dul ve yetimlerinin hatıralarını yüceltmek, meselelerini hafifletmek, şehitlik ve gazilik kavramının itibarını ve kutsallığını canlı tutmak ve bu kavramları yeni nesillere anlatmak, öğretmek ve bu ruhu aşlamak hepimizin asli görevidir. Şehzadeler Belediyesi, şehit ve gazilerimize, onların dul ve yetimlerine, emanetlerine karşı her türlü hizmeti kutsal vazife saymaktadır. Minnet ve şükran duyguları içinde, bugün de aynı azim ve kararlılıkla milletimizin huzur ve güvenliği için canlarını ortaya koyan güvenlik güçlerimizi; bu uğurda gazi olmuş, şehitlik mertebesine erişmiş kahramanlarımızı saygıyla anıyorum. İstiklal Mücadelesindeki ulvi gayreti ve başarısından dolayı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 'Müşir ve Gazi' unvanı verilmişin yıl dönümü vesilesiyle, şanlı tarihimizin mimarları olan tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle yad ediyorum." dedi. ■ MERAL TÜRETKEN



## Kazada ölen genç futbolcu formasıyla defnedildi

Manisa'da içinde bulunduğu otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybederek refüjdeki ağaca çarpması sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren genç futbolcu formasıyla defnedildi.

Olay, 15 Eylül Pazar günü saat 02.30 sıralarında Yunusmre ilçesi Saruhan Oteli kavşağında meydana geldi. Edilen bilgiye göre sürücüsü belirlenemeyen 45 B 6633 plakalı otomobil, refüjde bulunan ağaca çarptı. Hurdaya dönen otomobil içinde bulunan Rasim Polat olay yerinde hayatını kaybederken, Süleyman Uslu (23) beraberindeki iki arkadaşı M.K. ve H.R. yaralı olarak Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralı olan 1975 Maltaspor oyuncusu Süleyman Uslu tüm müdahalelere rağmen tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Genç futbolcu Süleyman Uslu için Yunusmre ilçesi

Malta Camisi'nde tören düzenlendi. Törende uzun süre gözyaşları döken baba Necdet Uslu ve anne Leyla Uslu taziyeleri kabul etti. Cenazede genç futbolcu Uslu'nun tabutuna çok sevdiği 1975 Maltaspor'un 22 numaralı forması bırakıldı. İkinci namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrası genç futbolcu Uslu gözyaşları içerisinde toprağı verildi. Öte yandan cenaze namazına katılan Yunusmre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, acılı aileyi yalnız bırakmadı. ■ İHA





## Büyükşehirden Amatör Kulüplere Can Suyu

Manisa Büyükşehir Belediyesi, BAL, Süper Amatör ve 1. Amatör liglerde Manisa'yı temsil eden futbol kulüplerine nakdi yardımda bulundu. Törende amatör futbol kulüplerinin temsilcilerine müjdeli bir haber de veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, gelecek yıl yapılacak yardımlarda U-11'den U-19'a kadar olan yaş gruplarında müsabakalara katılan takımlara da jestler yapacaklarını söyledi.



**M**anisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Amatör Spor Kulüplerine Nakdi Yardım Töreni, MASKİ Genel Müdürü Türedi, MASKİ Genel Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türküler, daire başkanları, Manisa FK yönetim kurulu üyeleri, CEO'su ve teknik heyeti, Manisa ASKF Başkanı Erol Timur, Siplaş Genel Müdürü Engin Anlı, MHP İlçe Başkanları, Manisa Kent Konseyi Başkanı Ahmet Karadağ, amatör futbol kulüplerinin başkan ve yöneticileri ile çok sayıda davetli katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren Manisa ASKF Başkanı Erol Timur, amatör kulüplere yapılan yardımların önemine vurgu yaparak, Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür etti. 387 Bin 500 Liralık Destek 2009 yılında malzeme yardımıyla başlattıkları, Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte maddi yardımı da dahil ettikleri yardımların tüm kulüplere ve

gençlere hayırlı olmasını dileyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, "Sporun içinden gelmiş bir belediye başkanı olarak amatör liglerde mücadele eden kulüplerimizin hangi zor koşullarda emek verdiğini en iyi bilenlerdenim. O açıdan bu yardımları çok önemsedimi ifade etmek istiyorum. Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte maddi yardım yapmaya başladığımızı belirttik. Bu kapsamda 2014 yılında 200 bin, 2015 yılında 1 milyon 947 bin 356, 2016'da 751 bin 530, 2017 yılında 820 bin ve 2018 yılında da 516 bin lira olmak üzere toplam 4 milyon 234 bin 886 bin liralık maddi yardımda bulduk. Bugün de Bölgesel Amatör Lig'de mücadele veren 3 takımımıza 12 bin 500'er; Süper Amatör'de mücadele eden 13 takımımıza 10 biner ve 1. Amatör Kümede mücadele eden 46 takımımıza 5 biner lira olmak üzere toplam 387 bin 500 liralık yardım kulüplerimize sağlamış olacağız. Sağladığımız bu desteğin başarı ve zaferlere, Türk futboluna başarılı gençler kazandırılmasına vesile olması tek beklentim ve temennidir."

Güle güle kullanın" dedi.

### MANİSA FK'NİN KURULUŞ SÜRECİNİ ANLATTI

Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak sporun ve sporunun her zaman yanında olduklarını vurgulayan Başkan Ergün, "Futbolda yeni bir döneme imza atarak Manisa Futbol Kulübü'nün kuruluşunu gerçekleştirdik. O gün kulübün tanıtımında yaptığım konuşmadan bir bölüm vardı. İzinle bunu sizinle de paylaşmak istiyorum. Manisa'mız futbolda özlediği başarı günleri geri dönsün, adından söz ettiren, şehriyle bütünleşmiş ve ilkemize yeni yetenekler kazandıran bir futbol takımına sahip olsun istedik. Manisa Futbol Kulübü de, bu anlayışla ortaya çıktı. Ümit ediyoruz kısa sürede Manisalı hemşerilerimizle bütünleşerek, Manisa'mızı Süper Lig'de temsil eden bir futbol kulübünü şehrimize kazandırmış oluruz. Bunu Malatya başardı. Bunu Gaziantep başardı. Manisa'mız neden başarısız? Bir olursak, birlikte olursak Manisa Futbol Kulübü de, hak ettiği yerde olacaktır diye düşünüyorum. Herkesi kucaklayacak, Manisa'nın futbolda adına Türkiye ve Avrupa'ya duyuracak bir futbol kulübünün temellerini attık. Neden şirketleştik? Öncelikle bunu sağlayabilen kulüplerin başarısı yakaladıklarını gördük. Şirket yönetiminde kayıtların sağlıklı tutulabilmesi, gelir-gider dengelerinin sağlanması daha şeffaf olduğundan daha sonra gelecek yönetimler borç yükü altına değil de, doğru yönetilmiş bir şirkete devralmasının başarı getireceği bir gerçek. Diğer sistemde paraların ne şekilde harcandığı çok şeffaf olmamakta ve ne yazık ki acı tablolar çizilmekte. Bu düşünceyle Manisa FK şirketinin temellerini attık" diye konuştu.

### ALTYAPI VURGUSU

Tüm kulüplerin geleceğinin alt yapıya bağlı olduğunu belirten Başkan Ergün, "Bu amaçla da alt yapı da yeni bir oluşuma gittik. Bunun meyvelerini de bu sene almaya başladık. U-15 futbol takımımız bölge şampiyonu oldu. U-14 futbol takımımız ise 1351 takım arasında Türkiye şampiyonu oldu. Ben buradan tüm çocuklarımızı, ailelerini, hocalarını ve tüm emek verenleri bir kez daha kutlamak istiyorum. Manisa FK, 2. Lig'de geride bıraktığımız 3 haftada 3 galibiyet aldı. Her hafta oynanan güzel oyunu daha da güzelleştirerek, inşallah Mayıs'ta Manisa'mızın özlediği ve beklemediği şampiyonluğu bizlere



hediye edeceklerdir. Bu bağlamda tüm hemşerilerimizi siyah-beyaz armaya destek olmaya davet ediyoruz" dedi.

### SPORA 81 MİLYONLUK YATIRIM

Manisa Büyükşehir Belediyespor çatısı altında 13 farklı branşta 6 binin üzerinde çocuğa ve genç spor yapma imkanı sağladıklarını kaydeden Başkan Ergün, spor yatırımları ile ilgili şunları aktardı: "Tark Almış Spor Salonu ve Kapalı Yüzme Havuzu, Mümin Öz-kasap Spor Tesisleri, Halil Onultmak Spor Tesisleri yenilemesi, Necmi Temizel Spor Tesisleri, Ertuğrul Dilek Spor Tesisleri, Tevfik Lav Spor Tesisleri gibi çok sayıda tesisi Manisa'mıza kazandırdık. Yine Fikri Bayralı Spor Tesislerimizin yanında yaptığımız tamamladığımız sporcu kamp merkezimiz 54 yataklı kapasitesiyle otel konforunda, misafir sporcuların kalabileceği güzel bir tesis oldu. Eski Sümerbank arazisi üzerinde yapımı tamamladığımız Sümerpark projemiz, Manisa'ya değer kattı. Salihli'de yapımını tamamladığımız Atatürk Spor Salonu ve kapalı yüzme havuzu gençlerimize ve sporcularımıza hizmet veriyor. Aynı şekilde Turgutlu'umuzda Nurgül Fidan Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Salonu'nu da hizmete hazır hale getirdik. Tüm bu yaptığımız tesisler, her zaman amatör spor kulüplerimizin de hizmetinde oldu. Manisa'mıza çok güzel ve modern bir stat kazandırmak da hedeflerimiz arasında, bunun için de

çalışmalarımız devam ediyor. Şu ana kadar sportif yatırımlara 81 milyon liranın üzerinde bir harcama yaptık. Manisa ve Manisa gençliği bunu ve daha fazlasını hak ediyor. Helali hoş olsun."

Gençlik Liglerine Müjde Verdi Spor kulüplerine desteklerinin devam edeceğini de sözlere ekleyen Başkan Ergün, "Burada bir paragrafta açarak güzel bir müjdeyi de sizlerle paylaşmak istiyorum. Ötümüzdeki yıl yapacağımız yardımlarda amatör takımlarımızın U-11'den U-19'a kadar olan yaş gruplarında müsabakalara katılan takımlarımıza da jestlerimiz olacak. Bunda amacımız daha çok gençimize futbula sevdirmek, spor yaptırmak ve amatörden yetişen çocuklarımızın Manisa'mızda profesyonel futbol kulüplerinde oynamalarını sağlamak. Kısacası, daha çok gençimizin futbula oynaması için mücadele eden kulüplerimizi de teşvik edeceğiz. Şimdiden hayırlı olsun" diye konuştu.

### KULÜPLERE ÇEKLERİ TAKDİM EDİLDİ

Konuşmaların ardından Manisa ASKF Başkanı Erol Timur, spora ve sporcuya desteklerinin dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e çiçek takdim etti. Ardından BAL, Süper Amatör ve 1. Amatör ligdeki kulüplerin temsilcilerine çekleri takdim edildi. Çek takdimi sırasında kulüp yöneticileri, Başkan Ergün'e forma hediye etti. Tören, günün anısına çektilen hatıra fotoğrafı ile son buldu. ■ ÖZCAN ÖZKAN







## Musa AKÇAY DOSTLUK ÜZERİNE... GERÇEK DOST...

www.hurisikgazetesi.com

"Dosttan Büyük Servet,  
Aşkdan Büyük Devlet Yoktur" demiş  
büyükler...

Gerçek dost kimdir, bilir misin?  
Gerçek dost, elindeki feneri  
önümüze tutup yolumuzu aydınla-  
tan, gözümüze tutup dünyamızı  
karartmayandır.  
Gerçek dost, kalabalıkların içinde  
değil, en ıssız olduğumuz yerde bizi  
bekleyendir.  
Gerçek dost yıkıldığımızda koltuk  
değneği olan değil, yıkılmadan  
omuz verendir.  
Sayısı çok azdır ancak tesiri en  
güçlü silahtan, en etkili ilaçtan bile  
daha kuvvetlidir...

Gerçek dost,  
adam satmayan,  
kenara atmayan,  
kin tutmayan,  
çakar gütmeyen,  
hasetlik etmeyen,  
yalnızlığa itmeyen,  
kaşlarını çatmayandır...

Gerçek dost,  
hayatın anlamı,  
insanlığın tanımı,  
mutluluğun tamamıdır...

O yüzden yalnız başına ihtiyarlar-  
mak istemiyorsan sıkı dostlar edin-  
melisin...  
Onlar senin ihtiyarlık misafirini en  
az zararlı karşılamaya yardımcı  
olacaktır.  
Çünkü yaşlandığında daha güzel  
bir tabirle yaş aldığında dostlar de-

vsireceksin gül  
bahçesinden kıya-  
madan hiçbirine...  
Sonra avuçlayacak-  
sın dikenleri hepsinin  
yerine. İşte bu kadar...  
Zamanın ve zeminin  
kaypaklaştığı bir  
demde gerçek dost de-  
nilen kişileri bula-

bilmek neredeyse imkânsız hale  
geldi, farkındayım.  
Yine farkındayım ki Rabbimizden  
en çok dilenen ancak kıymeti en az  
bilinen kavramlardan bir tanesi ol-  
manın da çok ötesine geçti...  
Çünkü siyasetten başlayarak tüm  
kurum ve kuruluşlarda, sivil toplum  
örgütlerinde küçükken dostluklar,  
dava ve samimiyet çok önemliken  
daha sonra bu kavramın yerini koca-  
man bir menfaat almaktadır...  
Hani şu her şeyini kayıtsız ve şart-  
sız inandığın değerler uğruna pay-  
laşırsın ya ondan bahsediyorum...  
Bu zamanda acılar ortak, sev-  
inçler müşterektir.  
Elinde avucunda ne varsa, hiç çek-  
imeden feda edersin.  
İşte, bu uğruna mücadele ettik-  
lerini sakın güçlüyken görme, seni  
kapıdan içeriye bile almazlar.  
Çünkü dava kavgaya, samimiyet  
ve dostluk post kapma yarışına  
dönüşür.  
Her şeyini paylaştıklarını ilk önce  
önüne engeller koyamaya başlarlar  
ve seni bir daha tanımazlar.  
İşte o zaman anlarsın ki nerde  
samimi yürekler varsa ezilmeye,  
nerde düzen varsa bozulmaya,  
nerde yiğit adamlar varsa üstü  
çizilmeye başlanmıştır.  
"Ben sizin ayağınızın türabıyım."  
diyenler, ayağından çorabı bile al-  
maktan çekinmez ve feryatlarına  
aldırmaazlar.  
Yani menfaat yüreklerle, bellek-  
lere, bedenlere ve beyinlere o denli  
sirayet eder ki; bundan sonra kap-  
kara olan gözler hiçbir doğruyu

görmez bir at gözlüğüne dönüşür.  
Çünkü menfaatler amaç olmaya  
başlayınca, bütün kutsallar araç  
olmak zorundadır.

Çünkü değerleri düşünmektense  
ederleri düşünmek hem şirin, hem  
de zahmetsizdir.

Bu dünya Habil ve Kabil'den bu  
yana bu hâldedir.  
İşte sırf bu yüzden gerçek dost,  
karındaş veya kardeşten meydana  
gelmiyor.

Gerçek dostun soy ağacı da bulun-  
muyor.

İşte nerde böyle birilerini görürsen  
onlara sınıksız sarıl ve bırakma...

Dostlarına, arkadaşlarına ve  
sevdiklerine ne oldu böyle diye de  
üzülme.

Nitelikli bir kişi, niteliksiz binlerce  
kişiden evlidir.

İnsanlar seni güçlü olduğun veya  
işlerine yaradığın zamanlarda çok  
ama çok severler.

Çünkü insanlar, kendilerini iki  
dünyada aziz edecek dost değil, bu  
dünyada sırtına geçirecekleri veya  
sırtından geçinecekleri post arayışın-  
dadırlar.

Ey can, öyle zamanlar olacak ki  
"Derdim yoktu, dostlarım çoktu!"  
diyecek, sonra bir zaman gelince,  
"Derdim var dedim, yanımda kim-  
seler yoktu!" diyeceksin.

Gerçek dostu zirveye çıktığında  
değil, yere düştüğünde anlarsın.

Çünkü gerçek dostlar senin yüksel-  
men için de düşerken de basamak-  
ları değil sırtlarını kullanırlar.

Gerçek dostlar, çok uzak yıldızlar  
gibidirler ama her yerden gözükür-  
ler.

Onun için hep derim ki gerçek  
dosttan daha büyük servet,  
gerçek aşktan daha büyük devlet,  
hayırlı evlattan daha büyük nimet  
yoktur.

Dostlar araçlardaki imdat freni  
gibidir.  
Her tehlikeye girdiğimizde ilk önce  
onu çekeriz.

Gerçek dost, çağırılmadan gelen,  
istemeden veren, söylemeden  
hissedendir...

Gerçek dost, "Neredesin?" diye  
soran değil; "Ordayım." diye sesle-  
nendir...

Gerçek dost, iyiyi, güzeli,  
doğruya yaklaşıran; her türlü  
kötülüğün uzaklaştırıcısıdır...

Gerçek dost, sevgiyi, muhabbeti,  
vefayı yüreğinde saklayan değil;  
karşındakine koşulsuz ve teklifsiz  
saçandır...

Gerçek dost, hangi kapı  
yüzümüze kapansa dahi bize her  
türlü kapıyı tereddütsüz açandır...

Gerçek dost, açık arayan, ikiye-  
zülük yapan, arkanızdan konuşan  
değil; bir yanlışlık yaptığında üstünü  
örtmeye çalışıp, seni usulca  
uyarandır...

Gerçek dost, ilk çıkarına uymayan  
bir şey olduğunda seni yarı yolda  
bırakan değil; en son anına kadar  
elini taşın altına koyup seni bırak-  
mayandır...

Gerçek dost, yalnız kaldığında  
yanında yer alan değil; sana yal-  
nızlığını unutturandır...

Gerçek dost, seni Allah'a yak-  
laşıtıp, Şeytan'dan uzaklaştırandır...

Gerçek dost köprünün başına  
kadar değil, mezarın taşına kadar  
seni bırakmayandır.

Gerçek dost, sen öldükten sonra  
da duasından eksik etmeyen, son-  
suza kadar seni terk etmeyenidir.

Hâsılı menfaatleri bitene kadar  
değil, yürekleri yetene kadar sizi  
terk etmeyenler gerçek dostlardır...

Gerçek yüzyü gizlermiş menfaat  
denen perde  
Dün dostunum diyenler acaba  
şimdi nerede?

(Alıntı)

**KYMET BİLMEZDEN,  
NANKÖRDEN, İHANET EDEN-  
DEN DOST OLMAZI..**

# MISIR ÜRETİCİLERİNE UYARI



**M**etin Öztürk: "Müdür-  
lük olarak üreticiler-  
den beklentilerimiz,  
sertifikalı tohum kullanmaları,  
bitkinin ihtiyacı olan gübreyi top-  
rak analiz sonuçlarına göre ver-  
meleri, başlıca sulama sistemini  
özellikle de damla sulama siste-  
mini kullanmalarıdır. Dane kay-  
bını en aza indirebilmek için de  
biçerdöver operatörleri çalışmalara  
gerekli hassasiyeti göster-  
melidirler" dedi.

Manisa'da bu yıl yaklaşık 250

bin dekar mısır ekiliş alanından  
yaklaşık olarak 350 bin ton ürün  
beklediklerini belirten Öztürk; "İl  
ve İlçe Müdürlüğümüzde çalışan  
teknik personellerimizce biçerdö-  
verle yapılan hasatlar sürekli  
kontrol edilmekte olup, Müdürlü-  
ğümüzün belirlediği müssade  
edilebilir dane kayıp oranı %  
2'dir. Çiftçilerimiz mısırlarını bi-  
çerdöverle hasat ettirirken özel-  
likle dane kayıp oranlarını  
arazilerinde kontrol etmelidirler.  
Bunu basitçe örnekleyecek olur-

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, mısır hasadı döneminin baş-  
laması dolayısıyla mısır üretimi yapılan tarım arazilerinde incelemelerde bu-  
landı. Üreticilerle bir araya gelen Öztürk, verimli bir hasat sezonu  
geçirebilmeleri için çiftçileri belirli konularda uyardı.

sak ortalama dekara 1.500 kg  
verim beklenen mısır arazisinde,  
biçerdöver iş genişliği baz alınar-  
ak enlemesine 3 ayın 1'er metre-  
karelik alan belirlenip bu  
alandaki tane kayıplarının ortalama  
bulunacak kayıp dane sayısı  
maksimum 80'i geçmemelidir.  
Bu da dekarda yaklaşık 25  
kg kayba tekabül etmekte-  
dir. Bu kayıp müsaade edi-  
lebilir üst sınırdır.

Biçerdöver operatörleri  
dane kaybını sifra yakın bir  
seviyeye indirmeli, bunun  
için de operatör belgesi ol-  
mayan kişiler hasat yapma-  
malı ve olgunlaşmamış  
ürünler hasat edilmemelidir.  
Sabah erken ya da akşam  
saatlerinde rutubet çok daha  
fazla olduğundan hasat ya-  
pılmamalı, bir tarladan di-  
ğerine geçerken mutlaka  
biçerdöver ayarları kontrol

edilmeli ve elekler sık sık temiz-  
lenmelidir.

Dane kaybını en alt seviyeye  
indirebilmek için biçerdöverlerin  
belgeli operatörlerce kullanılma-  
lıdır. Çiftçilerimiz operatör bel-  
gesi olmayan sürücülere biçim  
yaptırmamalıdır. Çiftçi tarlasına  
giren biçerdöveri sürekli kontrol

altında tutup, dane kaybına sebep  
olan operatörleri İl ve İlçe Mü-  
dürlüklerine bildirmelidir.

Hasat döneminin çiftçilerimiz  
için hayırlı olmasını diliyor,  
ürünlerinin bol kazançlarının be-  
reketli olmasını temenni ediyorum"  
dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN





# "Haysiyetli duruşun, ilkeli sendikacılığın adresiyiz"

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "Hakkın hatırını her türlü hatırın üzerinde tutan, haysiyetli duruşun, ilkeli sendikacılığın tarihini yazan bir sendika olduk" dedi.

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şubesi İl Divan toplantısını Manisa Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda gerçekleştirdi. Sabah oturumunda Eğitim-Bir-Sen Manisa Şubesi tarafından gerçekleştirilen İl Divan, öğlen oturumunda Memur-Sen Manisa Şubesi tarafından gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "Hakkın hatırını her türlü hatırın üzerinde tutan, haysiyetli duruşun, ilkeli sendikacılığın tarihini yazan bir sendika olduk. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun, kamu görevlilerinin mali, sosyal, özlük hakları ve çalışma şartlarından kaynaklanan sorunlarının toplu pazarlık masasında çözümü konusunda yetersiz kaldığı görülmüştür. Kamu görevlileri sendikacılığının, toplu sözleşme süreci, yasası, masası, kapsamı ve kazanımları bakımından sendikacılığın ideal ölçütleriyle örtüştürülecek nitelikte, aktılan terle uyumlu hale getirilmesi, mevcut kanunun değişmesi için mücadele edeceğiz" dedi.

Eğitimde sorunlara duyarsız kalınması kabul etmeyeceklerini söyleyen Öner, "Uzlaşmazlıkla sona eren 5. Dönem Toplu Sözleşme pazarlık sürecinde bir milyonu aşkın eğitim çalışanının hakkı beklentilerinin, alın terinin karşılığı taleplerinin kamu işverence karşılanması bir yana üzerinde durulmadan geçiştirilmesi, sorunlara duyarsız, çözüm önerilerine kayıtsız kalınması asla kabul edilemez. Üzerinde uzlaşılabilir konuların geçmişteki toplu



pazarlık pratiği görmezden gelinerek tek taraflı bir tespit tutanağıyla yok sayılması; eğitim çalışanlarının sayısal çoğunluğunun ve varlığının toplumsal bir güç yerine bir yük olarak görülmesi, eğitim çalışanları adına esef verici, çalışma hayatının geleceği açısından ise kaygı vericidir" ifadelerini kullandı.

Bundan sonra, örgütlü yapının yapması gereken neyse onu yapacaklarını vurgulayan Öner, "Şimdi düşünme, planlama, yenilenme, azim ve kararlılıkla çalışma zamanıdır. Örgütlü yapının yapması gereken neyse onu yapacağız. Gençlerin geleceğimiz olduğunu biliyoruz. Bu nedenle Genç Memur-Sen'in çalışmalarını çok anlamlı buluyoruz. 'Bir Bilenle Bilge Nesil' çalışmasını sürdüreceğiz; ateizm, deizm, cin siyetsizleşmeye karşı mücadeleye edeceğiz. İstanbul sözleşmesinin toplumdaki oluşturduğu travmayı ve yarınları ilişkin tehlikeleri, birilerinin konforunu bozsak, ca-

mını saksak da ifade etmeye devam edeceğiz. Çünkü bizim bu topluma ve bu toplumun geleceğine sahip çıkmak gibi bir borcumuz var. İHH ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz 'Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var' projesini bu yıl da sürdürüyoruz. Seksen ihtilalden kalan kılık-kıyafet yönetmeliğine karşı olan eylemimiz kararlılıkla devam edecektir. Sorunların çözümü için ter akıtacağız, haksızlığa uğrayanların yanında olacağız.

Üniversitemizdeki akademisyenlerimizin yükselme süreçlerinde adaleti tesis edecek, kadro almalarında keyfi tutumları ortadan kaldıracak, norm kadro uygulamasından doğan mağduriyetleri giderecek, özlük haklarına ve iş güvencelerine zarar vermeyecek, mali ve sosyal haklarını geliştirecek, bilgi ihtiyacı konusunda gerekli imkan ve ortamı sağlayacak yeni bir çalışma düzeni kurulmalıdır" diye konuştu.

Diyarbakır'da evlat nöbeti tutan anneleri ve babaları sonuna kadar desteklediklerini vurgulayan Öner, "Orada bir yürek yanıyorsa, Orada yüreğinden konuşan insanlar var. Tüm sadeliği ve samimiyetiyle bir anne, bir baba hassasiyetiyle orada fevran eden insanlar var. Duyup da etkilenmemek, görüp de duygulanmamak gözyaşına gözyaşı katmamak mümkün müdür. Biz kamu görevlisiziz. Bir öğretmen olarak konuşuyorum. Biz bu teröre 142 öğretmen arkadaşımızı kurban verdik. 283 okulumuz terörden zarar gördü, birçok okul yakıldı. 135 cami, 11 Kur'an kursu zarar gördü. Mabetler yağandı. 112 personelinin yolu kesildi. Sağlık, dünyanın hiçbir yerinde hedef alınmazken, terör hedef tanımadı. Bizim bu konuya vurgu yapmamız, oradaki annelerin yürek yanmasına ortak olduğumuzu belirtmek ve gözyaşına gözyaşı katmak içindir" dedi.

Sendikal mücadelede kadın li-

derlerin ve üyelerin örgütlenmeye katkılarına değinen Öner, "Yola çıktığımız günden beri kadının sendikal mücadeledeki yerini güçlendirmek ve bu mücadele yolunda birlikte yürümek için elimizden geleni yaptık. Her zaman söylediğimiz gibi burada bize düşen görev kadın üyelerimizin sayısını artırmak, kadın üyelerimize düşen işe temsilde sorumluluk almak için ter akıtmaktır. Sloganımız açık ve birçok şeyi anlatmak için de yeterli: Yol açık, yola çık" dedi.

## "EĞİTİM ÇALIŞANLARININ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ KONUSUNDA KARARLILIĞIMIZ SÜRECEK"

Eğitim-Bir-Sen olarak, eğitim çalışanlarının sorunlarının çözümü, özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi konusundaki mücadeleyi her platformda sürdürdüklerini dile getiren Öner, "Üyemiz, ülkemiz ve milletimiz için çalışmaya, üretmeye; haktan ve haklıdan yana olmaya ilk günkü kararlılıkla devam edeceğiz. İnsana saygının giderek azaldığı, temel insan haklarını çiğnemenin sardandığı dünyamızda, şiddet sarmalının korkutucu boyutlara ulaşması, eğitim süreçlerine sızması ve eğitimin paydaşları arasında vuku bulması geldiğimiz noktaya net olarak göstermektedir. Geride bıraktığımız yıllarda birçok eğitimci arkadaşımızın kurbanı ve mağdur olduğu şiddet illetinin önlenmesi için caydırıcı tedbirler alınmalı, Bakanlık bu konuda öncül rol üstlenmelidir" diye konuştu.

■ İHA

## Spor yapan hamile kadına saldırmıştı cezası belli oldu

# 3 AYRI SUÇTAN 8 YIL 11 AY HAPİS CEZASINA ÇARPTIRILDI

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde hamile kadına saldırı ve hakaret suçlarından yargılanan şahıs 16 ay ceza aldı. Toplamda 3 farklı davadan 8 yıl 11 ay hapis cezası alan zanlı tutuklanmazken istinaf sürecinin ardından cezaevine girmesi bekleniyor.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 7 Aralık 2016 tarihinde evinin yakınlarında spor yaparken D.K. isimli şahsın hakaretlerine ve saldırısına maruz kalan, saldırı döneminde hamile olan Ebru Tireli davasında karar verildi. Saldıran şahıs daha önceden işlediği hakaret ve kadına saldırı gibi suçlardan 8 yıl 11 ay ceza aldı. D.K., Ebru Tireli davasından 16 ay, hakaret ve sarkıntılık gibi iki ayrı suçtan 7 yıl 7 ay ceza aldı. Mahkeme şahıs hakkında herhangi bir indirim gitmedi ve sabit görüldüğü suçların en üst seviyesinden ceza uy-

guladı. Şahıs henüz tutuklanmazken istinaf sürecinin ardından D.K. hakkında kesin hükmün verileceği öğrenildi.

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 7 Aralık 2016 tarihinde Ergenekon Mahallesi'ndeki evinin yakınında spor yapan ve o dönem hamile olan Ebru Tireli'ye saldırı D.K. ile ilgili mahkeme kararını açıkladı. Olayın olduğu gündün sonra Türkiye'nin gündem maddeleri arasında yer alan Ebru Tireli davasında mahkeme şüpheli şahıs hakkında hiç bir ceza indirimine gitmedi ve en üst sınırdan cezalandırıldı. Turgutlu 4. Asliye Ceza Mah-

kemesinde görülen davada D.K., Ebru Tireli'ye saldırı ve hakaret suçlarından 16 ay hapis cezasına çarptırıldı. Ebru Tireli'nin davasının ardından D.K. isimli şahsın 2 dava dosyası daha gündeme geldi. N.Ç.'ye sarkıntılık ve hakaret ile küçük yaşta Y.Ş.A.'ya yönelik sarkıntılık düzeyinde basit cinsel saldırı suçlarından davası görülen D.K. bu suçlardan da 7 yıl 7 ay hapis cezasına çarptırıldı. Toplamda 3 farklı davadan 8 yıl 11 ay hapis cezası alan D.K. tutuklanmazken istinaf sürecinin ardından cezaevine girmesi bekleniyor. ■ İHA



## Büyükşehirden Hız Kesici Kasis Uygulaması

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, 2019-2020 eğitim-öğretim yılının başlaması da göz önünde bulundurarak, özellikle okul önlerinde ve yayaların yoğun olduğu bölgelerde yıpranan ve özelliğini yitiren hız kesici kasislerin montaj çalışmasını başlattı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekipleri, il genelindeki trafik güvenliği sağlama amaçlı çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, 2019-2020 eğitim-öğretim yılının başlaması da göz önünde bulundurarak, il genelinde hız kesici kasislerin montajına baş-

ladı. Çalışmalar hakkında Ulaşım Dairesi Başkanlığından yapılan açıklamada, "2019-2020 eğitim-öğretim döneminin açılışına müteakip Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından özellikle okul önlerinde ve yayaların yoğun olduğu bölgelerde yıpranan ve özelliğini yitiren hız kesici kasislerin montaj çalışmalarına başlanmıştır. Manisa merkezdeki eksiklikler tamamlandıktan sonra ilçelerimizde de bu kasislerin tamamlanmasına devam edilecektir" denildi.

■ HABER MERKEZİ



# Manisa Futbol Kulübü Okullara İniyor



Manisa Futbol Kulübü, ilçe milli eğitim müdürlüklerine nezaket ziyaretleri gerçekleştirdi. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş ve Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül'ü ziyaret eden kulüp yetkilileri, Manisa Futbol Kulübü'nün vizyonu, hedefleri ve okullarda hayata geçirmeyi düşündükleri projelerle ilgili bilgilendirmede bulundu.

A takımda forma giymelerinin asıl amaçları olduğunu dile getirdi. 16 yaş takımıyla 2004 doğumlu iki oyuncunun A takımıyla antrenmanlara çıktığını söyleyen Devrim, hedeflerinin bu sayıyı daha da arttırmak olduğunu belirtti. Bu kapsamda yetenekli yeni oyuncular keşfetmek ve Manisa Futbol Kulübü olarak hayata geçirecekleri projelerle okullara

girmek, beden eğitimi ve okul aile birliği başkanlarıyla proje ortağı olarak sağlam ve emin adımlarla yüzde yüz verimlilik sağlamayı hedeflediklerini söyleyen Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, ilk etapta beden eğitimi öğretmenleriyle, sonrasında ise okul aile birliği başkanlarıyla toplantılar yapacaklarını, okullardaki sportif faaliyetleri artırıcı projelerinin yanında sosyal sorumluluk anlamında projelerde hazırlayacaklarını bilgilendirmesinde bulundu.

projeye imza atılabileceğini söyledi.

Kulüp yetkilileri ikinci ziyaretlerini, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül'e gerçekleştirdi. Ziyarete hayata geçirilmesi planlanan projeye ilgili bilgilendirmede bulunan Manisa FK CEO'su Levent Devrim, projenin her iki taraf için de çok faydalı olacağını söyledi. Kulüp olarak yetenekli oyuncular keşfedeceklerini ve Manisa FK aidiyetini daha da sağlamlaştıracağını ifade eden Devrim projeye, okulların sosyal aktivite açısından hareket kazanacağını, okulların spor malzemesi gibi ihtiyaçlarının karşılanacağını ve ihtiyaç sahibi çocuklara ulaşacağı yönünde fayda sağlama açısından önemli olduğunu dikkat çekti. Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, ziyaretlerinden dolayı Manisa Futbol Kulübü yetkililerine teşekkür ederken, projenin hayata geçirilme aşamalarından bahsetti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde, ilçe milli eğitim müdürlerine Manisa FK forması ve ürünlerinden oluşan çanta takdim edilirken, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş de, kulüp yetkililerine, müdürlüğün hazırlayıp bastırılmış olduğu dergi ve kitapları hediye etti.

## ERMİŞ, "SAĞLIKLI VE VERİMLİ BİR PROJEYE İMZA ATILABİLİR"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş ise, projenin sağlıklı olarak gerçekleştirilmesi yönünde tavsiyelerde bulundu. Ermiş, imzalanacak protokolle, oluşturulacak komisyonla ve konuya hakim proje paydaşlarının ortak çalışmalarıyla sağlıklı ve verimli bir

Manisa Futbol Kulübü, ilçe milli eğitim müdürlükleriyle yapacakları protokolle beden eğitimi öğretmenleri ve okul aile birliği başkanlarını proje paydaşı yaparak, sağlam ve emin adımlarla projenin verimliliğini arttırmayı amaçlıyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, kulüp genel müdürü Alparslan Kaya, altyapı teknik sorumlusu Levent Bayraktar ve taraftar-halkla ilişkiler sorumlusu Zerrin Açar'ın gerçekleştirdiği ilk ziyaret Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Ermiş'e oldu. Manisa Futbol Kulübü'nün vizyon ve hedeflerinden bahseden Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, profesyonel takımda başarıyı hedefle-

diklerini belirterek, altyapıdaki başarılı çalışmaları ve yetenekli oyuncu sayısını arttırmının, kendi yetiştirdikleri futbolcuların

yeni oyuncular keşfetmek ve Manisa Futbol Kulübü olarak hayata geçirecekleri projelerle okullara



## MANİSA FK'DA ŞANLIURFA MESAİSİ

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 3. hafta mücadelesinde Mümin Özkasap Stadyumunda konuk ettiği rakibi Hekimoğlu Trabzon'u 6-3 farklı mağlup ederek puanını 9'a yükselten ve en yakın rakipleri Afyon Afjet ve Yılport Samsunspor'la arasındaki puan farkını 2'ye çıkaran Manisa Futbol Kulübü-münde gözler 21 Eylül Cumartesi akşamı saat

18.00'de deplasmanda oynanacak olan Şanlıurfaspor maçına çevrildi. Siyah Beyazlı ekipte hazırlıklar teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde yapılan antrenmanla başladı. Isınma hareketleriyle başlayan antrenmanı dar alanda oyunla devam etti. 10'a 10 oyunun ardından antrenmanımız atak sonlandırma ve stretching ile sona erdi.





# Kurumlar arası Futbol Turnuvası 23 Eylül'de başlıyor

Manisa'da, Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilciliğinin organizasyonu ile bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan Mehmet Akif İnan Kurumlar arası Futbol Turnuvası 23 Eylül'de başlıyor.



layacak olan turnuvada ilk maç 112 Acil ile Celal Bayar Üniversite Hastanesi arasında oynanacak.

Kura çekimi ardından açıklama yapan Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, turnuvanın hayırlar getirmesini temenni etti. Öner, şöyle devam etti: "Genç Memur-Sen gençlik çalışmalarını bir yandan sürdürürken, bir yandan da geleceğin Asım'ın neslimi ihya ve inşa etme noktasında inisiyatif alarak, sendika içerisinde kurumların birbirleri ile kaynaşması hem de sağlıklı yaşamın desteklenmesi noktasında çok güzel faaliyetlere imza atıyor. Kurumlar arası futbol tur-

nuvamızın bu yıl üçüncüsünü 22 takımın katılımı ile gerçekleştireceğiz."

Turnuva hakkında bilgilendirmelerde bulunan Manisa Genç Memur-Sen Başkanı Orhan Güzel, 4 grubun olduğu turnuvada grup aşamasında 50 maçın, toplamda ise 66 maç yapılacağını söyledi. Güzel, şöyle devam etti: "Turnuvanın komitesinde yer alan ve turnuvanın düzenlenmesinde emekleri olan Kasım Uyan ve Oğuz Tekcan'a başta olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür ediyorum. Önemli olan sürekliliği olmasıydı. Bu yıl üçüncüsünü yapıyoruz. İnşallah devam eder." ■ İHA

Manisa'da Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilciliğinin orga-

nizasyonu ile 22 kurumun katıldığı Mehmet Akif İnan Kurumlar arası Futbol Turnuvası başlıyor.

Kura çekimleri ardından fikstürü belli olan turnuvada 22 takım yer aldı. 23 Eylül Pazartesi günü baş-

## Murat Germen Elit U11 Takımı Çanakkale yolcusu

Murat Germen Spor Kulübü U11 Takımı Çanakkale'de düzenlenecek National Football Stars Cup'a katılacak. 20-21 ve 22 Eylül tarihlerinde yapılacak maçlar sonunda şampiyon takım, tüm masrafları organizasyonu düzenleyen firma tarafından karşılanarak Bulgaristan'a gime hakkı kazanacak. U11 kategorisinde 16 takımın 4'erli gruplarda yer alacağı turnuvada Murat Germen Spor Kulübü C Grubu'nda mücadele edecek. Ma-

nisa ekibi grubunda Çorlu 59.5, Bahçelievler ve Çorlu Fener ile karşılaşacak. Grubunda ilk ikili alan takımlar çeyrek finalde eşleşerek yoluna devam edecek. Murat Germen Spor Kulübü U11 Antrenörü Soner Seçilmiş, Çanakkale'de önemli bir organizasyona daha katılacaklarını belirterek, "Takımımızı bu tür turnuvalarda görme şansı yakalıyoruz. Tüm yıl boyunca hafta içi ve hafta sonu antrenmanlar yapıyoruz. Bizim için bu turnuva

kendimizi tartma anlamında iyi bir deneyim olacak. Daha öncede Türkiye genelinde birçok organizasyona katıldık ve çocuklarımız neredeyse bu turnuvalardan hep başarılı sonuçlarla döndüler. Önceliğimiz tabii ki çocuklarımızın bu tür maçlarla gelişimini arttırması. Manisa'yı Çanakkale'de en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Tüm takımlara şimdiden başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN



## YUNUSEMRE U19 TAKIMI'DAN OLUMLU PROVA: (6-3)

Yunusemre Belediyesi U19 Takımı, Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde Karaköy FK ile hazırlık maçı yaptı. Mavi Beyazlı takım karşılaşmayı 6-3 kazanarak lige hazır olduğunu gösterdi.

Yunusemre Belediyesi U19 Takımı, hazırlık maçlarına Karaköy FK ile devam etti. Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde oynanan maçın 15. dakikasında Yunusemre Belediyesi U19 Takımı, Adnan Demir ile skoru 1-0 yaptı. Karaköy FK maçın 22. dakikasında Kadir Özyolcu ile skoru

eşitlerken 23. dakikasında Mavi Beyazlı takım Batuhan Gül'ün golüyle ilk yarıyı 2-1 tamamladı. Maçın ikinci yarısında başkanı bir oyun süren Yunusemre Belediyesi U19 Takımı, Ahmet Bafalı, Metin Ünal, Emre Can Bulut, Koray Recepçe ile maçı 6-3 kazanarak lige hazır olduğunu belirtti. ■ SPOR SERVİSİ





# AK PARTİ AĞIZLARI TATLANDIRDI



AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi Meydanında aşure hayrı düzenlendi.

**AK** Parti Manisa İl Başkanlığı Muharrem Ayı dolayısıyla aşure hayrı düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanında düzenlenen aşure hayrında Ay-yıldız motifli aşure dikkat çekti. Aşure hayrında konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "AK Parti Manisa İl Başkanlığı olarak aşure hayrı düzenledik. Muharrem Ayı bereketin arttığı bir ay. Bugüne kadar ülkemizi muhafaza etmek adına canla başla mücadele eden şehitlerimiz, gazilerimiz var. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz, gazilerimize de şifalar diliyoruz.

Gazilerimiz bizlere emanet. Şehitlerimiz, gazilerimiz ve İslam coğrafyasında mazlum insanların hayrına gelsin. Allah aşure hayırlarımızı kabul etsin" dedi. Konuşmalarından sonra hazırlanan aşure vatandaşlara dağıtıldı.

Aşure hayrına AK Parti Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvırcık, Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, partililer ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. ■ İHA

## BAŞKANLAR AŞURE DAĞITTI

Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Ahilik Haftası ve Muharrem Ayı kapsamında Kuyumcular Çarşısında

Aşure dağıtımına MESOB Başkanı Hasan Geriter, Lokantacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Çetin, Elektronik Teknisyenleri Odası Başkanı Mehmet Üzen, Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Ali Bartu, Esnaf ve Sanatkarlar



Odası Başkanı Bahattin Akyüz, Elektrik Teknisyenleri Odası Başkanı Adem Yüklüm, Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet Akçın, esnaflar katıldı. okunan duanın ardından oda başkanları vatandaşlara aşure ikram etti. Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Halil Kırılı, her yıl Muharrem ayında belli noktalarda aşure dağıttıklarını, bu yıl Ahilik Haftasıyla birlikte bunun daha da anlam kazandığını açıkladı. ■ Haber Merkezi

## Mesir Macununu Taylandlılara sevdirdi

Manisalı bir girişimci Manisa Mesir Macunu tanıtmak amacıyla Tayland'ın ünlü turizm adası Phuket'te açtığı restoranda turistlere Mesir Macunu ikram etmeye başladı.

Manisalı genç girişimci Tolga Özgüler, Manisa Mesir Macununun tanıtımına katkı sağlamak amacıyla kollarını sıvadı. 'Tayland'ın dünyaca ünlü turizm adası Phuket'e açtığı restoranda Türk mutfağından lezzetler sunan Özgüler, Manisa Mesir Macununun tanıtımı için müşterilere ikram yapıyor. Türk mutfağının yanı sıra Manisa Mesir Macunu'nun tanıtımına da katkı sağlayan Özgüler, Manisa Mesir Macunu'nu dünyadaki bütün ülkelere tattıracağını söyledi. ■ İHA



## KIZILAY AŞURE DAĞITTI

Türk Kızılayı Şehzadeler Şubesi, Muharrem ayı kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda karşısında bulunan alanda 500 kişilik aşure dağıttı. Aşure dağıtımına Manisa Valisi Ahmet Deniz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ticaret İl Müdürü Kenan Kınay, MESOB Başkanı Hasan Geriter, Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu katıldı. Hatuniye Camii İmam Hatibi Hayrettin Çoban'ın okuduğu duanın ardından Manisa protokolü vatandaşlara aşure dağıttı. Türk Kızılayı Şehzadeler Şube Başkanı Akif Özer, Manisalıların Muharrem ayını tebrik ederek, 500 kişilik aşure dağıttıklarını kaydetti. ■ ENGİN DENİZ



www.devasaglik.com.tr

deva tip merkezi

Randevu : 0(236) 231 91 91

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği